
ZARZĄDZENIE Nr 33/24 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 5 czerwca 2024 roku w
sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
realizacji zadań w programie „Asystent
osobisty osoby z niepełnosprawnością”-
edycja 2024.

ZARZĄDZENIE Nr 33/24
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 5 czerwca 2024 roku

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do realizacji zadań w
programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”- edycja 2024.
Na podstawie art. 7 ust.5, art.13  ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 296) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie do realizacji zadań w programie „
Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


